

PČ	Typ	Kód		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	735999001	Těleso trubkové na stěnu 1820x750mm - KRC 1820x750	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	
42	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,904	5 000,00	4 520,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735102					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				11 700,00	
43	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	30,000	390,00	11 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

5 - D 1-7 VZD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

S atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

82 687,00

DPH základní
snížená

Základ daně
82 687,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 364,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

100 051,27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:

Zadavatel: Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022

Projektant: S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

82 687,00

PSV - Práce a dodávky PSV

82 687,00

751 - Vzduchotechnika

82 687,00



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 751

Vzduchotechnika

82 687,00

1	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751111131								
2	K	751322011	Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru do 100 mm	kus	12,000	452,00	5 424,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322011								
3	K	751322012	Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	582,00	582,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751322012								
4	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300	kus	2,000	698,00	1 396,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398041								
5	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	20,000	591,00	11 820,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751510042								
6	M	751999001	TD 500/160 s doběhem - Elektrodesign	kus	1,000	5 895,00	5 895,00	
7	M	751999002	TD 500/160 s doběhem - Elektrodesign	kus	1,000	5 895,00	5 895,00	
8	M	751999013	PER 160	kus	2,000	1 325,00	2 650,00	
9	M	751999010	HEF 150 P IP44 malý axiální ventilátor	kus	13,000	2 035,00	26 455,00	
10	M	751999011	HEF 150 P IP44 malý axiální ventilátor	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	
11	K	751999032	ZPROVOZNĚNÍ A ZAREGULOVÁNÍ	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
12	K	751999033	MATERIÁL NA ZÁVĚSY	kg	25,000	125,00	3 125,00	
13	K	751999034	ZHOTOVENÍ ZÁVĚSŮ	hod	8,000	390,00	3 120,00	
14	K	751999035	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	10,000	150,00	1 500,00	
15	K	751999037	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
16	K	751999051	Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 30	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,078	5 000,00	390,00	CS ÚRS 2022
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

6 - D 1-8 PLYN

KSO:

Místo: Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

73 293,50

DPH základní
snížená

Základ daně
73 293,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 391,64
0,00

Cena s DPH

88 685,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

6 - D 1-8 PLYN

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

73 293,50

HSV - Práce a dodávky HSV

21 019,50

1 - Zemní práce

14 432,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 300,00

8 - Trubní vedení

5 287,50

PSV - Práce a dodávky PSV

40 574,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

40 204,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

370,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 800,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

6 - D 1-8 PLYN

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022

Projektant: S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				14 432,00	
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5,000	50,00		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103					
2	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/130001101					
3	K	132312122	Hloubení zapážených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132312122					
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101					
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	10,000	32,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111					
6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137					
7	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139					
8	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		1,000	32,00	32,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201					
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,800	550,00	990,00	CS ÚRS 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		1,000*1,800		1,800			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,000	650,00	650,00	CS
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101					
13	M	583373030	Štěrkopísek frakce 0/8	t	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 01
			Vodorovné konstrukce				1 300,00	
14	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrku do 63 mm	m3	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8		Trubní vedení						5 287,50
15	K	734999C02	Zemní přechodka PE-ocel 32/25	kus	2,000	895,00		1 790,00
16	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	5,000	600,00		3 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161211						
17	M	286135950	potrubí dvoustěpné PE100 s 10% signální vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	5,000	65,00		325,00
18	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	5 000	13,50		67,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111						
19	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	5,000	21,00		105,00 CS ÚRS 2022
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722112						

D PSV Práce a dodávky PSV

D 723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod						40 204,00
20	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	35,000	465,00		16 275,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723111204						
21	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničkou Ø 44,5/3,2	m	4,000	580,00		2 320,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723150366						
22	K	723160204	Připojky k plynůměrům spojované na závit bez ochotu G 1"	soubor	3,000	295,00		885,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723160204						
23	K	723160334	Připojky k plynůměrům rozpěrky připojek G 1"	soubor	3 000	130,00		390,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723160334						
24	K	723190104	Připojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit 1/2" FF, délky 75 cm	soubor	2,000	632,00		1 264,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723190104						
25	K	723190204	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25	soubor	2,000			840,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723190204						
26	K	723231164	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	8,000	950,00		7 600,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231164						
27	K	723234311	Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 6 m3/hod	soubor	1,000	4 250,00		4 250,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723234311						
28	K	723261912	Montáž plynůměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním a odkoušením maximální průtok Q (m3/h) 6 m3/h	kus	2,000	690,00		1 380,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723261912						
29	M	38822269	plynůměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100	kus	2,000	2 500,00		5 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 734		Ústřední vytápění - armatury						370,00
30	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	2,000	185,00		370,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261233						

D HZS								3 900,00
31	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	10,000	390,00		3 900,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2212						

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4		Inženýrská činnost						7 800,00
32	K	043114000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové	soubor	1,000	2 800,00		2 800,00
33	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	soubor	1,000	5 000,00		5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

7 - D 1-9 SLAB

KSO:

Místo: Slatiny

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

S atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

260 553,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 553,00	21,00%	54 716,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

7 - D 1-9 SLAB

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

260 553,00

M - M

260 553,00

260 553,00



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Slatiny
Zadavatel: Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022
Projektant: S atelier s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						260 553,00	
D	M	M				260 553,00	
D	EL	Práce a dodávky elektro				260 553,00	
1	K	EL-SLAB	Elektroinstalace dle samostatného dílu (díl 9) - slaboproud	soub	1,000	260 553,00	260 553,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

8 - D 1-10 DČOV

KSO:

Místo:

Slatiny

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Projektant:

S atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

8 D 1-10 DČOV

Místo:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

PSV - PSV

720 - ZTI kompletní



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

8 - D 1-10 DČOV

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

PSV

D 720

ZTI kompletní

1

K

720000001

Domovní čistírna odpadních vod dle samostatného dílu

soub

1,000

0,00

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

415 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
415 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 150,00
0,00

Cena s DPH

502 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Slatiny

Zadavatel:

Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 6. 2022

Projektant:

S atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

415 000,00

REZ - Rezerva

415 000,00

VRN3 Zařízení staveniště

350 000,00

65 000,00



Stavební úpravy objektu č.p. 1 Slatiny

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Slatiny
Zadavatel: Obec Slatiny, č.p. 19, 506 01 Slatiny
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 6. 2022
Projektant: S atelier s.r.o.
Zpracovatel:

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D	REZ	Rezerva				350 000,00	
1	K 000000001	Rezerva na pokrytí nepředpokládaných nákladů stavby	kpl	1,000		350 000,00	
rezerva na pokrytí nepředvídatelných prací vzniklých v průběhu							
výstavby, pro účely VŘ všichni uchazeči tuto položku ocení							
částkou 350.000,- Kč bez DPH							
1							
Součet							
D	VRN3	Zařízení staveniště				65 000,00	
2	K 031100001	Zařízení staveniště SO-01 Hlavní budova	soub		65 000,00	65 000,00	



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiných položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soutěže prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soutěží prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ
Kód	A	Kód rekonstrukce	String
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String
Místo	N	Místo rekonstrukce	String
Datum	A	Datum vykonaného exportu	String
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	Date
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String

Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč		Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód		Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací		Název objektu	String	120
Cena bez DPH		Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH		Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ		Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Sazba DPH	A	Poznámka k soupisu prací	String	255
Základna DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Cena bez DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena s DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
		Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací



Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	120
Objekt	A	Kód a název objektu	20 + 120

Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	Double	
p	N	Poznámka položky ze soupisu	String	50
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Memo	
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Text, Text, Double	20, 150
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	eGSazbaDPH	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	
			Double	

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH

	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram k akci "Rekonstrukce č.p. 1 ve Slatinách"
Vypracoval Luboš Lonský

Činnost	Týden
Předání staveniště	KT14
1 - Zemní práce	KT15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	KT16
4 - Vodorovné konstrukce	KT17
5 - Komunikace pozemní	KT18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	KT19
9 - Ostatní konstrukce a práce bourání	KT20
997 - Přesun sutě	KT21
998 - Přesun hmot	KT22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	KT23
713 - Izolace tepelné	KT24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	KT25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	KT26
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	KT27
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	KT28
731 - Ústřední vytápění - kotelny	KT29
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	KT30
734 - Ústřední vytápění - armatury	KT31
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	KT32
751 - Vzduchotechnika	KT33
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	KT34
734 - Ústřední vytápění - armatury	KT35
762 - Konstrukce tesařské	KT36
763 - Konstrukce suché výstavby	KT37
764 - Konstrukce klempířské	KT38
766 - Konstrukce truhlářské	KT39
766A - Plastové výrobky	KT40
767 - Konstrukce zámečnické	KT41
771 - Podlahy z dlaždic	KT42
776 - Podlahy plovákové	
781 - Dokončovací práce - obklady	
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	
783 - Dokončovací práce - nátery	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	
741 - Elektroinstalace	
ZPPO - Zabezpečení požární ochranou	



KT43 KT44 KT45 KT46 KT47 KT48 KT49 KT50 KT51 KT52 KT53 KT1 KT2 KT3 KT4 KT5 KT6 KT7 KT8 KT9 KT10 KT11 KT12 KT13 KT14 KT15 KT16 KT17 KT18 KT19 KT20 KT21 KT22 KT23 KT24 KT25 KT26

AP

Amg

Vybraná vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace

Veřejná zakázka: Rekonstrukce č.p. 1 ve Slatinách

Vybrané dotazy a odpovědi z vysvětlení z VDZ č. 1

DOTAZ 1:

Chybí výkaz výměr k části slaboproud. Žádám o doplnění.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel jako součást tohoto VDZ doplňuje výkaz výměr pro slaboproud s názvem „D 1-9-6 rozpočet SLAB (zadání).xlsx“, který tvoří přílohu č. 1 tohoto VDZ.

DOTAZ 2

Domovní čistírna odpadních vod má být dle samostatného dílu. V projektové dokumentaci jsem k tomu nic nenašel. Žádám o podrobnější specifikaci.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel uvádí, že domovní čistírna odpadních vod není předmětem díla ani předmětem nacenění. **List rozpočtu s názvem „8-D1-10 DČOV“ zůstane neoceněný**, tj. uveďte náklady 0,00 Kč.

DOTAZ 3:

Z jakého druhu kamene je sokl?

ODPOVĚĎ 3

Sokl je z pískovce.